
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,462 34,638 913 394 519 3,126 3,371 -245 274 20,417

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 67,856 33,333 34,523 64 27 37 184 191 -7 30 20,092

2 67,890 33,346 34,544 72 36 36 141 143 -2 34 20,092

3 67,360 33,043 34,317 53 25 28 534 1,092 -558 -530 19,972

4 67,689 33,258 34,431 81 43 38 811 520 291 329 20,235

5 67,798 33,308 34,490 96 48 48 295 234 61 109 20,282

6 67,810 33,315 34,495 69 28 41 149 178 -29 12 20,303

7 67,831 33,320 34,511 96 31 65 161 205 -44 21 20,302

8 67,879 33,353 34,526 79 24 55 186 193 -7 48 20,304

9 67,994 33,411 34,583 83 27 56 204 145 59 115 20,382

10 68,006 33,414 34,592 80 37 43 163 194 -31 12 20,378

11 68,067 33,432 34,635 65 32 33 165 137 28 61 20,399

12 68,100 33,462 34,638 75 36 39 133 139 -6 33 20,417

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和58年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,100

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,742 30,806 829 336 493 2,872 3,065 -193 300 18,694

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,250 29,585 30,665 54 26 28 153 179 -26 2 18,360

2 60,286 29,598 30,688 67 29 38 124 126 -2 36 18,359

3 59,779 29,314 30,465 42 19 23 494 1,024 -530 -507 18,247

4 60,106 29,529 30,577 76 37 39 764 476 288 327 18,501

5 60,217 29,582 30,635 91 44 47 268 204 64 111 18,542

6 60,242 29,595 30,647 62 21 41 137 153 -16 25 18,567

7 60,260 29,602 30,658 88 27 61 147 190 -43 18 18,568

8 60,301 29,631 30,670 77 23 54 170 183 -13 41 18,569

9 60,412 29,683 30,729 75 23 52 191 132 59 111 18,646

10 60,426 29,685 30,741 69 30 39 152 177 -25 14 18,645

11 60,523 29,716 30,807 62 25 37 162 102 60 97 18,675

12 60,548 29,742 30,806 66 32 34 110 119 -9 25 18,694

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和58年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

60,548

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,720 3,832 84 58 26 254 306 -52 -26 1,723

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,606 3,748 3,858 10 1 9 31 12 19 28 1,732

2 7,604 3,748 3,856 5 7 -2 17 17 0 -2 1,733

3 7,581 3,729 3,852 11 6 5 40 68 -28 -23 1,725

4 7,583 3,729 3,854 5 6 -1 47 44 3 2 1,734

5 7,581 3,726 3,855 5 4 1 27 30 -3 -2 1,740

6 7,568 3,720 3,848 7 7 0 12 25 -13 -13 1,736

7 7,571 3,718 3,853 8 4 4 14 15 -1 3 1,734

8 7,578 3,722 3,856 2 1 1 16 10 6 7 1,735

9 7,582 3,728 3,854 8 4 4 13 13 0 4 1,736

10 7,580 3,729 3,851 11 7 4 11 17 -6 -2 1,733

11 7,544 3,716 3,828 3 7 -4 3 35 -32 -36 1,724

12 7,552 3,720 3,832 9 4 5 23 20 3 8 1,723

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和58年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,552


